
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 167 853,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 167 853,38 21,00% 35 249,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 203 102,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

ML Chopin - Dodatek č.3

2 - Doplnění bourání příček a zdí a provedení nových vč. omítek 2. a 3. NP

 

Strana 1 z 5



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 167 853,38

HSV - Práce a dodávky HSV 137 613,91

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 57 946,90

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 48 528,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 598,17

    997 - Přesun sutě 16 276,94

    998 - Přesun hmot 4 263,50

PSV - Práce a dodávky PSV 30 239,47

    762 - Konstrukce tesařské 3 815,38

    763 - Konstrukce suché výstavby 26 424,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
C
e
n

Náklady soupisu celkem 167 853,38

D HSV Práce a dodávky HSV 137 613,91

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 57 946,90

1 K 342272225
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
tloušťka příčky 100 mm

m2 20,016 572,40 11 457,16

PP
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože 
objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm

2 - Doplnění bourání příček a zdí a provedení nových vč. omítek 2. a 3. NP

ML Chopin - Dodatek č.3

2 - Doplnění bourání příček a zdí a provedení nových vč. omítek 2. a 3. NP

ML Chopin - Dodatek č.3

Strana 2 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
C
e
n

VV "zdivo tl. 100 mm
VV "3NP"((2,8+2,5)/2*3,22)*2+ (1,55*1) + (1,4*1) 20,016
VV Součet 20,016

2 K 342272245
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
tloušťka příčky 150 mm

m2 31,150 784,80 24 446,52

PP
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože 
objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm

VV "zdivo tl. 150 mm
VV "2NP"4,45*3,5*2 31,150
VV Součet 31,150

3 K 311272031
Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, 
tl. zdiva 200 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, 
objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých

m2 11,425 1 130,00 12 910,25

PP
Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 200 mm 
pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 
kg/m3 hladkých

VV "zdivo tl. 200 mm

VV
"3NP"((2,7+2,5)/2*1,64)+((3,32+2,8)/2*3,145)-2,15*1-
1,25*0,25

11,425

VV Součet 11,425

4 K 311272211
Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, 
tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnic do P2, objemová 
hmotnost do 450 kg/m3 hladkých

m2 1,600 1 330,00 2 128,00

PP
Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm 
pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých

VV "zdivo tl. 300 mm
VV "3NP"(3,2*1) /2 1,600
VV Součet 1,600

5 K 342291111
Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 
100 mm

m 10,600 63,60 674,16

PP Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm

VV "3NP
VV 2,8*2+2,5*2 10,600
VV Součet 10,600

6 K 342291112
Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 
100 mm

m 25,320 95,40 2 415,53

PP Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm

VV "2NP
VV 3,5*4 14,000
VV "3NP
VV 2,5+2,7+2,8+3,32 11,320
VV Součet 25,320

7 K 342291121
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce 
cihelné

m 35,920 109,00 3 915,28

PP Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné

VV "2NP
VV 3,5*4 14,000
VV "3NP
VV 2,5+2,7+2,8+3,32+2,8*2+2,5*2 21,920
VV Součet 35,920

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 48 528,40

8 K 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

m2 128,382 53,00 6 804,25

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace 
akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

VV "úprava povrchu zdiva z pórobetonových hladkých tvárnic
VV "2NP"31,15*2 62,300
VV "3NP"(20,016+11,425+1,6)*2 66,082
VV Součet 128,382

9 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn

m2 128,382 206,00 26 446,69

PP
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

VV 128,382 128,382
VV Součet 128,382

10 K 612311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
svislých konstrukcí stěn

m2 128,382 119,00 15 277,46

PP
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí 
stěn

VV 128,382 128,382
VV Součet 128,382

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 598,17

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
C
e
n

11 K 978012100R
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn rákosovaných, v rozsahu přes 50 
do 100 %

m2 44,090 131,10 5 780,20

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %

VV "3NP

VV
((2,7+2,5)/2*1,64)+((2,95+2,8)/2*1,97)+((2,8+2,5)/2*3,22)*2+((
3,32+2,5)/2*5,875)

44,090

VV Součet 44,090

12 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 31,150 73,63 2 293,57

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

VV "odstranění svislých kcí - keramické zdivo tl 150 mm
VV "2NP"4,45*3,5*2 31,150
VV Součet 31,150

13 K 962031136
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z tvárnic 
nebo příčkovek pálených nebo nepálených na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 31,150 81,04 2 524,40

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z tvárnic nebo příčkovek 
pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 150 mm

VV "odstranění svislých kcí - keramické zdivo tl 150 mm
VV "2NP"4,45*3,5*2 31,150
VV Součet 31,150

D 997 Přesun sutě 16 276,94

14 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 8,869 569,70 5 052,67

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

VV 7,282+1,587 8,869
VV Součet 8,869

15 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 8,869 213,30 1 891,76

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

VV 8,869 8,869
VV Součet 8,869

16 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 168,511 9,27 1 562,10

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

VV "předpoklad skládka vzdálená 20 km
VV 8,869*19 168,511
VV Součet 168,511

17 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 7,282 969,00 7 056,26

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 904

VV 7,282 7,282
VV Součet 7,282

18 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 201

t 1,587 450,00 714,15

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201

VV 1,587 1,587
VV Součet 1,587

D 998 Přesun hmot 4 263,50

19 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 6,225 684,90 4 263,50

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
C
e
n

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

VV 6,225 6,225
VV Součet 6,225

D PSV Práce a dodávky PSV 30 239,47

D 762 Konstrukce tesařské 3 815,38

20 K 762111811 Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí m2 44,090 43,20 1 904,69

PP Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí

VV "3NP

VV
((2,7+2,5)/2*1,64)+((2,95+2,8)/2*1,97)+((2,8+2,5)/2*3,22)*2+((
3,32+2,5)/2*5,875)

44,090

VV Součet 44,090

21 K 762131811
Demontáž bednění svislých stěn a nadstřešních stěn z 
hrubých prken, latí nebo tyčoviny

m2 44,090 38,60 1 701,87

PP
Demontáž bednění svislých stěn a nadstřešních stěn z hrubých prken, 
latí nebo tyčoviny

VV "3NP
VV 44,09 44,090
VV Součet 44,090

22 K 998762203
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 36,066 5,79 208,82

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

D 763 Konstrukce suché výstavby 26 424,09

23 K 763113333

Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW 
s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem 
sádry dvojitě opláštěná deskami protipožárními 
impregnovanými DFH2 tl. 2 x 12,5 mm, příčka tl. 205 
mm, pro

m2 14,946 1 620,00 24 212,52

PP

Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily 
navzájem spojeny páskem sádry dvojitě opláštěná deskami 
protipožárními impregnovanými DFH2 tl. 2 x 12,5 mm, příčka tl. 205 mm, 
profil 75 TI tl. 60 mm, EI 90, Rw 54 dB

VV "SDK stěna tl. 200 mm
VV "3NP"((3,32+2,5)/2*5,875)-1*2,15 14,946
VV Součet 14,946

24 K 763111717
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 
práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní 
penetrační nátěr

m2 14,946 48,60 726,38

PP
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

VV "3NP
VV 14,946 14,946
VV Součet 14,946

25 K 763111771
Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám 
za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3

m2 14,946 72,90 1 089,56

PP
Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost 
kvality speciální tmelení kvality Q3

VV "3NP
VV 14,946 14,946
VV Součet 14,946

26 K 998763402

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

% 260,285 1,52 395,63

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 6 do 12 m

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 626 725,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 626 725,52 21,00% 131 612,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 758 337,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ML Chopin - Dodatek č.3

13 - Doplnění prací o zateplení severní strany budovy

 

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 626 725,52

HSV - Práce a dodávky HSV 595 939,71

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 487 402,99

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 96 264,12

    997 - Přesun sutě 9 414,52

    998 - Přesun hmot 2 858,08

PSV - Práce a dodávky PSV 30 785,81

    762 - Konstrukce tesařské 1 467,34

    764 - Konstrukce klempířské 29 318,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 626 725,52

D HSV Práce a dodávky HSV 595 939,71

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 487 402,99
1 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 349,312 55,90 19 526,54

PP Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím

VV 312,71+36,602 349,312
VV severní fasáda
VV Součet 349,312

2 K 622325102
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch 
stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované 
plochy přes 10 do 30%

m2 78,399 129,00 10 113,47

PP
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 
hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

VV ((3,85+2,7)/2*23,65)+0,35*2,7 78,399
VV vyrovnání plochy pod zateplení - severní fasáda

13 - Doplnění prací o zateplení severní strany budovy

ML Chopin - Dodatek č.3

13 - Doplnění prací o zateplení severní strany budovy

ML Chopin - Dodatek č.3

Strana 2 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 78,399

3 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou

m2 17,840 40,20 717,17

PP
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí 
výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

VV 22,3*0,8 17,840
VV oplechování severní fasáda
VV Součet 17,840

4 K 622211031

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením z polystyrenových desek nebo z 
kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek 
přes 120 do 160 mm

m2 362,692 651,00 236 112,49

PP
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením 
z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější 
stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm

5 M 28375984 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 150mm m2 328,346 209,00 68 624,31
PP deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 150mm

VV 312,71 312,710
VV 312,71*0,05 15,636
VV ztratné 5%
VV Součet 328,346

6 M 28376445
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 
povrch 300kPa tl 140mm

m2 52,481 387,00 20 310,15

PP
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa 
tl 140mm

VV 36,602+22,3*0,6 49,982
VV 49,982*0,05 2,499
VV ztratné 5%
VV Součet 52,481

7 K 622252002
Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních 
stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu

m 34,000 50,80 1 727,20

PP
Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních 
apod. lepených do tmelu

VV 12+7,8+11+3,2 34,000
VV Součet 34,000

8 M 63127464
profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 35,700 20,50 731,85

PP profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS

VV 34 34,000
VV 34*0,05 1,700
VV ztratné 5%
VV Součet 35,700

9 K 622531021
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch 
probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 
2,0 mm stěn

m2 312,710 348,00 108 823,08

PP
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně 
penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn

VV 312,71 312,710
VV Součet 312,710

10 K 622511111
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch 
probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková 
střednězrnná stěn

m2 36,602 566,00 20 716,73

PP
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně 
penetrace podkladu mozaiková střednězrnná stěn

VV 36,602 36,602
VV Součet 36,602

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 96 264,12

11 K 941211112

Montáž lešení řadového rámového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky 
přes 10 do 25 m

m2 372,000 50,00 18 600,00

PP
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 
m, výšky přes 10 do 25 m

VV 31*12 372,000
VV severní fasáda
VV Součet 372,000

12 K 941211211

Montáž lešení řadového rámového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití 
lešení k ceně -1111 nebo -1112

m2 11 160,000 1,83 20 422,80

PP
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý 
další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112

VV 372*30 11 160,000
VV Součet 11 160,000

13 K 941211812

Demontáž lešení řadového rámového lehkého 
pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 
m

m2 372,000 31,20 11 606,40

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky 
přes 10 do 25 m

VV 372 372,000
VV Součet 372,000

14 K 944511111.1
Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení 
z textilie z umělých vláken

m2 372,000 16,10 5 989,20

PP
Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie 
z umělých vláken

VV 372 372,000
VV severní fasáda
VV Součet 372,000

15 K 944511211.1
Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další 
den použití sítě k ceně -1111

m2 11 160,000 0,35 3 906,00

PP
Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě 
k ceně -1111

VV 372*30 11 160,000
VV Součet 11 160,000

16 K 944511811.1
Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci 
lešení z textilie z umělých vláken

m2 372,000 10,90 4 054,80

PP
Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie 
z umělých vláken

VV 372 372,000
VV Součet 372,000

17 K 966080101
Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové 
úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrénových 
desek, tloušťky do 60 mm

m2 342,812 61,60 21 117,22

PP
Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo 
nátěrem z polystyrénových desek, tloušťky do 60 mm

VV 349,312-6,5 342,812
VV severní fasáda
VV Součet 342,812

18 K 966031313
Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl. 
do 300 mm

m 6,800 138,00 938,40

PP Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl. do 300 mm

VV 6,8 6,800
VV západní fasáda
VV Součet 6,800

19 K 966031310R
Vybourání částí říms z cihel vyložených přes 250 mm 
tl. přes 300 mm

m 6,800 330,00 2 244,00

PP Vybourání částí říms z cihel vyložených přes 250 mm tl. přes 300 mm

VV 6,8 6,800
VV západní fasáda
VV Součet 6,800

20 K 966032921
Odsekání říms podokenních nebo nadokenních 
předsazených přes líc zdiva přes 80 mm

m 1,600 57,50 92,00

PP
Odsekání říms podokenních nebo nadokenních předsazených přes líc 
zdiva přes 80 mm

VV 1,6 1,600
VV západní fasáda
VV Součet 1,600

21 K 985671113
Ztužující věnce ze železobetonu obrubní nebo příčné 
tř. C 20/25

m3 1,227 3 838,00 4 709,23

PP Ztužující věnce ze železobetonu obrubní nebo příčné tř. C 20/25

VV 22,3*0,5*0,11 1,227
VV severní fasáda
VV Součet 1,227

22 K 985675111 Bednění ztužujících věnců zřízení m2 3,495 334,40 1 168,73
PP Bednění ztužujících věnců zřízení

VV (22,3+0,5*2)*0,15 3,495
VV severní fasáda
VV Součet 3,495

23 K 985675121 Bednění ztužujících věnců odstranění m2 3,495 90,54 316,44
PP Bednění ztužujících věnců odstranění

VV 3,495 3,495
VV Součet 3,495

24 K 417362021
Výztuž ztužujících pásů a věnců ze svařovaných sítí 
z drátů typu KARI

t 0,037 29 700,00 1 098,90

PP Výztuž ztužujících pásů a věnců ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

VV 22,3*0,5*0,00308 0,034
VV 0,034*0,08 0,003
VV ztratné 8% - síť  5/10/10 mm
VV Součet 0,037

D 997 Přesun sutě 9 414,52

25 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 7,185 237,00 1 702,85

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

VV 1,762+0,234+5,189 7,185
VV Součet 7,185

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 136,515 10,30 1 406,10

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

VV "předpoklad skládka vzdálená 20 km
VV 7,185*19 136,515
VV Součet 136,515

27 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 102

t 1,762 155,00 273,11

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102

VV 0,558+1,156+0,048 1,762
VV Součet 1,762

28 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 201

t 0,234 500,00 117,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201

VV 0,234 0,234
VV Součet 0,234

29 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 5,189 1 140,00 5 915,46

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 904

VV 5,189 5,189
VV Součet 5,189

D 998 Přesun hmot 2 858,08

30 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 10,244 279,00 2 858,08

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 
12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 30 785,81

D 762 Konstrukce tesařské 1 467,34

31 K 762341811

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, 
obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními 
konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 
mm

m2 15,610 94,00 1 467,34

PP
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, 
sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, 
hoblovaných tl. do 32 mm

VV 22,3*0,7 15,610

VV odstranění dřevěné kce. pod oplechováním - severní fasáda

VV Součet 15,610

D 764 Konstrukce klempířské 29 318,47

32 K 764001821
Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků 
nebo tabulí do suti

m2 18,480 94,00 1 737,12

PP Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti

VV 1,6*0,4 0,640
VV nadokenní římsa - západní fasáda
VV 22,3*0,8 17,840
VV severní fasáda
VV Součet 18,480

33 K 764244409
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z 
titanzinkového předzvětralého plechu mechanicky 
kotvené rš 800 mm

m 17,840 1 520,00 27 116,80

PP
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového 
předzvětralého plechu mechanicky kotvené rš 800 mm

VV 22,3*0,8 17,840
VV severní fasáda
VV Součet 17,840

34 K 998764203
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 288,539 1,61 464,55

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 371,62

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 17 371,62 21,00% 3 648,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 21 019,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ML Chopin - Dodatek č.3

19 - Doplnění zajištění poškozených stupňů ramena schodiště 1.NP

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 17 371,62

HSV - Práce a dodávky HSV 6 442,25

    2 - Zakládání 2 606,45

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 835,20

    998 - Přesun hmot 0,60

PSV - Práce a dodávky PSV 10 929,37

    767 - Konstrukce zámečnické 10 290,01

    783 - Dokončovací práce - nátěry 639,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 17 371,62

D HSV Práce a dodávky HSV 6 442,25

D 2 Zakládání 2 606,45
1 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 2,138 287,00 613,61

PP Bednění základů pasů rovné zřízení

VV 1,95*0,95+0,95*0,3 2,138
VV Součet 2,138

2 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 2,138 58,10 124,22
PP Bednění základů pasů rovné odstranění

VV 2,138 2,138
VV Součet 2,138

3 K 274313711
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem 
neprokládaného tř. C 20/25

m3 0,280 2 760,00 772,80

PP
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. 
C 20/25

VV 0,28 0,280
VV Součet 0,280

19 - Doplnění zajištění poškozených stupňů ramena schodiště 1.NP

ML Chopin - Dodatek č.3

19 - Doplnění zajištění poškozených stupňů ramena schodiště 1.NP

ML Chopin - Dodatek č.3

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4 K 279234221
Zdivo základové z cihel pálených stěn z cihel plných, 
dl. 290 mm P 15 M, na maltu MC-5 až MC-10

m3 0,293 3 740,00 1 095,82

PP
Zdivo základové z cihel pálených stěn z cihel plných, dl. 290 mm P 15 
M, na maltu MC-5 až MC-10

VV 1,15*0,85*0,3 0,293
VV Součet 0,293

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 835,20

5 K 953961213
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, 
železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, 
velikost M 12, hloubka 110 mm

kus 48,000 79,90 3 835,20

PP
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo 
tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm

VV 6*8 48,000
VV Součet 48,000

D 998 Přesun hmot 0,60

6 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 0,002 300,00 0,60

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 
24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 10 929,37

D 767 Konstrukce zámečnické 10 290,01

7 K 767995113
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti přes 10 do 20 kg

kg 85,600 68,40 5 855,04

PP
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 
10 do 20 kg

VV 1*8*10,7 85,600
VV Součet 85,600

8 M 13010910 ocel profilová UE 100 jakost 11 375 t 0,093 28 100,00 2 613,30
PP ocel profilová UE 100 jakost 11 375

VV 0,086 0,086
VV 0,086*0,08 0,007
VV ztratné 8%
VV Součet 0,093

9 M 31197004 tyč závitová Pz 4.6 M12 m 6,000 42,30 253,80
PP tyč závitová Pz 4.6 M12

VV 0,125*48 6,000
VV Součet 6,000

10 M 31120006 podložka DIN 125-A ZB D 12mm kus 48,000 0,77 36,96
PP podložka DIN 125-A ZB D 12mm

VV 6*8 48,000
VV Součet 48,000

11 M 31111006 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12 kus 48,000 1,89 90,72
PP matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12

VV 6*8 48,000
VV Součet 48,000

12 K 767000000R
Vyvrtání otvoru do kovových prvků průměru do 30 mm 
tloušťky prvku do 10 mm

kus 48,000 30,00 1 440,00

PP
Vyvrtání otvoru do kovových prvků průměru do 30 mm tloušťky prvku 
do 10 mm

VV 6*8 48,000
VV Součet 48,000

13 K 998767202

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

% 0,107 1,79 0,19

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 639,36

14 K 783301313
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru odmaštění odmašťovačem 
ředidlovým

m2 2,264 63,40 143,54

PP
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 
odmaštění odmašťovačem ředidlovým

VV "profil U 100"(1*8)*0,283 2,264
VV Součet 2,264

15 K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický

m2 2,264 109,00 246,78

PP Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický

VV 2,264 2,264
VV Součet 2,264

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 2,264 110,00 249,04

PP
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

VV 2,264 2,264
VV Součet 2,264

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -235 415,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -235 415,74 21,00% -49 437,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -284 853,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ML Chopin - Dodatek č.3

20a - Ponechání stávající zdi společné se sousedním objektem včetně 
zajištění rohu zdiva styku objektu B a D - méněpráce

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -235 415,74

HSV - Práce a dodávky HSV -235 415,74

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -83 929,07

    997 - Přesun sutě -151 486,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -235 415,74

D HSV Práce a dodávky HSV -235 415,74

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -83 929,07

39 K 961021311
Bourání základů ze zdiva kamenného nebo smíšeného 
kamenného

m3 -20,570 788,50 -16 219,45

PP Bourání základů ze zdiva kamenného nebo smíšeného kamenného

VV "odvětrávací kanálek (ozn. SKL/B 06)
VV "sousední budova"-22*0,55*1,70 -20,570
VV Součet -20,570

56 K 978071221
Odsekání omítky (včetně podkladní) a odstranění 
tepelné nebo vodotěsné izolace lepenkové svislé, 
plochy přes 1 m2

m2 -39,600 127,30 -5 041,08

PP
Odsekání omítky (včetně podkladní) a odstranění tepelné nebo 
vodotěsné izolace lepenkové svislé, plochy přes 1 m2

VV "odvětrávací kanálek (ozn. SKL/B 06)
VV "sousední budova"-22*1,80 -39,600
VV Součet -39,600

41 K 962022391
Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo 
smíšeného kamenného na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, objemu přes 1 m3

m3 -22,880 743,85 -17 019,29

20a - Ponechání stávající zdi společné se sousedním objektem včetně 
zajištění rohu zdiva styku objektu B a D - méněpráce

ML Chopin - Dodatek č.3

20a - Ponechání stávající zdi společné se sousedním objektem včetně 
zajištění rohu zdiva styku objektu B a D - méněpráce

ML Chopin - Dodatek č.3

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného 
kamenného na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu 
přes 1 m3

VV "odvětrávací kanálek (ozn. SKL/B 06)
VV "sousední budova"-22*0,65*1,60 -22,880
VV Součet -22,880

79 K 713131000
D+M skladby tepelné izolace stěn z polystyrénu XPS  - 
vč. všech syst. detailů, pomocného materiálu, 
povrchové úpravy - podrobný popis vz. PD

m2 -39,695 1 150,00 -45 649,25

PP
D+M skladby tepelné izolace stěn z polystyrénu XPS  - vč. všech syst. 
detailů, pomocného materiálu, povrchové úpravy - podrobný popis vz. 
PD

0 K Pol1 "sousední budova"-25,13*0,50 -12,565 0,00 0,00
PP "sousední budova"-25,13*0,50

0 K Pol2 "sousední budova"-4*0,50 -2,000 0,00 0,00
PP "sousední budova"-4*0,50

0 K Pol3 "sousední budova"-25,13*1 -25,130 0,00 0,00
PP "sousední budova"-25,13*1

D 997 Přesun sutě -151 486,67

62 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t -111,516 213,30 -23 786,36

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

VV -111,516 -111,516
VV Součet -111,516

63 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -2 118,804 9,27 -19 641,31

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

VV "přepodpoklad skládka do 20 km
VV -111,516*19 -2 118,804
VV Součet -2 118,804

67 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t -111,516 969,00 -108 059,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 904

VV -111,516 -111,516
VV Součet -111,516

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 557,35

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 10 557,35 21,00% 2 217,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 774,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ML Chopin - Dodatek č.3

20b - Ponechání stávající zdi společné se sousedním objektem včetně 
zajištění rohu zdiva styku objektu B a D - vícepráce

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 557,35

HSV - Práce a dodávky HSV 10 557,35

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 998,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 505,82

    997 - Přesun sutě 3 277,82

    998 - Přesun hmot 775,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 557,35

D HSV Práce a dodávky HSV 10 557,35

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 998,40

1 K 311231127
Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm 
P 20 až 25, na maltu ze suché směsi 10 MPa

m3 0,680 5 880,00 3 998,40

PP
Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 20 až 25, na 
maltu ze suché směsi 10 MPa

VV "roh budovy"0,85*0,4*2 0,680
VV Součet 0,680

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 505,82

2 K 962022391
Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo 
smíšeného kamenného na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, objemu přes 1 m3

m3 0,680 743,85 505,82

PP
Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného 
kamenného na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu 
přes 1 m3

20b - Ponechání stávající zdi společné se sousedním objektem včetně 
zajištění rohu zdiva styku objektu B a D - vícepráce

ML Chopin - Dodatek č.3

20b - Ponechání stávající zdi společné se sousedním objektem včetně 
zajištění rohu zdiva styku objektu B a D - vícepráce

ML Chopin - Dodatek č.3

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "odvětrávací kanálek (ozn. SKL/B 06)
VV "roh budovy"0,85*0,4*2 0,680
VV Součet 0,680

3 K 985331211
Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně 
vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr 
výztuže 8 mm

m 4,000 500,00 2 000,00

PP
Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění 
otvoru chemickou maltou průměr výztuže 8 mm

VV "roh budovy"0,5*4*2 4,000
VV Součet 4,000

D 997 Přesun sutě 3 277,82

4 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 1,700 569,70 968,49

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

VV 1,7 1,700
VV Součet 1,700

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 1,700 213,30 362,61

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

VV 1,7 1,700
VV Součet 1,700

6 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 32,300 9,27 299,42

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

VV "přepodpoklad skládka do 20 km
VV 1,7*19 32,300
VV Součet 32,300

7 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 1,700 969,00 1 647,30

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 904

VV 1,7 1,700
VV Součet 1,700

D 998 Přesun hmot 775,31

8 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 
monolitickou betonovou tyčovou s vyzdívaným 
obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost 
do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 1,132 684,90 775,31

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou 
s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 731,33

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 41 731,33 21,00% 8 763,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 50 494,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ML Chopin - Dodatek č.3

22 - Doplnění prací o bourání a likvidaci smíšeného zdiva pod objektem D

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 41 731,33

HSV - Práce a dodávky HSV 41 731,33

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 578,88

    997 - Přesun sutě 36 152,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 41 731,33

D HSV Práce a dodávky HSV 41 731,33

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 578,88

1 K 962022391
Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo 
smíšeného kamenného na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, objemu přes 1 m3

m3 7,500 743,85 5 578,88

PP
Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného 
kamenného na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu 
přes 1 m3

VV 2,5*2*1,5 7,500
VV Součet 7,500

D 997 Přesun sutě 36 152,45

2 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 18,750 569,70 10 681,88

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

VV 18,75 18,750
VV Součet 18,750

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 18,750 213,30 3 999,38

22 - Doplnění prací o bourání a likvidaci smíšeného zdiva pod objektem D

ML Chopin - Dodatek č.3

22 - Doplnění prací o bourání a likvidaci smíšeného zdiva pod objektem D

ML Chopin - Dodatek č.3

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

VV 18,75 18,750
VV Součet 18,750

4 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 356,250 9,27 3 302,44

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

VV "přepodpoklad skládka do 20 km
VV 18,75*19 356,250
VV Součet 356,250

5 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 18,750 969,00 18 168,75

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 904

VV 18,75 18,750
VV Součet 18,750

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -81 207,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -81 207,92 21,00% -17 053,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -98 261,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ML Chopin - Dodatek č.3

27a - Materiálová záměna zděných stěn za příčky SDK - méněpráce

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -81 207,92

HSV - Práce a dodávky HSV -81 207,92

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -38 754,62

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -38 878,81

    998 - Přesun hmot -3 574,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -81 207,92

D HSV Práce a dodávky HSV -81 207,92

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -38 754,62

19 K 342272225
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
tloušťka příčky 100 mm

m2 -39,637 572,40 -22 688,22

PP
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože 
objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm

VV "zdivo tl. 100 mm
VV "1NP"-(3,52+1,05+1,05)*3,4+(1*2,15)*4 -10,508
VV "2NP"-(3,55+3,52+1,32*2+1,65*2)*2,9+(0,8*2,15)*5 -29,129
VV Součet -39,637

18 K 311272211
Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, 
tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnic do P2, objemová 
hmotnost do 450 kg/m3 hladkých

m2 -12,080 1 330,00 -16 066,40

PP
Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 
mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých

VV "zdivo tl. 300 mm
VV "1NP"-(1,65+1,05)*3,4 -9,180
VV "2NP"-1*2,9 -2,900
VV Součet -12,080

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -38 878,81

27a - Materiálová záměna zděných stěn za příčky SDK - méněpráce

ML Chopin - Dodatek č.3

27a - Materiálová záměna zděných stěn za příčky SDK - méněpráce

ML Chopin - Dodatek č.3

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 K 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných 
ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně 
stěn

m2 -102,854 53,00 -5 451,26

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace 
akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

VV "úprava povrchu zdiva z pórobetonových hladkých tvárnic
VV "1NP"-2*(10,508+9,18) -39,376
VV "2NP"-2*(29,129+2,61) -63,478
VV Součet -102,854

27 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo 
pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením 
do tmelu stěn

m2 -102,854 206,00 -21 187,92

PP
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

VV -102,854 -102,854
VV Součet -102,854

28 K 612311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
svislých konstrukcí stěn

m2 -102,854 119,00 -12 239,63

PP
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí 
stěn

VV -102,854 -102,854
VV Součet -102,854

D 998 Přesun hmot -3 574,49

68 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t -5,219 684,90 -3 574,49

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 119 267,43

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 119 267,43 21,00% 25 046,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 144 313,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ML Chopin - Dodatek č.3

27b - Materiálová záměna zděných stěn za příčky SDK - vícepráce

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 119 267,43

PSV - Práce a dodávky PSV 119 267,43

    763 - Konstrukce suché výstavby 119 267,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 119 267,43

D PSV Práce a dodávky PSV 119 267,43

D 763 Konstrukce suché výstavby 119 267,43

1 K 763111333

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW 
jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 
12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI 
30, Rw 45 dB

m2 35,172 885,00 31 127,22

PP

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná 
deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 TI 
tl. 60 mm, EI 30, Rw 45 dB

VV "1NP"(3,52+1,05+1,05)*3,15-(1*2,15)*4 9,103
VV "2NP"(3,7+3,52+1,32*2+1,65)*2,9-1*2,15-(0,8*2,15)*3 26,069
VV Součet 35,172

2 K 763113339

Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW 
s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem 
sádry dvojitě opláštěná deskami protipožárními 
impregnovanými DFH2 tl. 2 x 12,5 mm, příčka tl. 320 
mm, pro

m2 11,655 1 680,00 19 580,40

PP

Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily 
navzájem spojeny páskem sádry dvojitě opláštěná deskami 
protipožárními impregnovanými DFH2 tl. 2 x 12,5 mm, příčka tl. 320 
mm, profil 100 TI tl. 80 mm, EI 90, Rw 54 dB

VV "1NP"(1,65+1,05)*3,15 8,505
VV "2NP"1*3,15 3,150

27b - Materiálová záměna zděných stěn za příčky SDK - vícepráce

ML Chopin - Dodatek č.3

27b - Materiálová záměna zděných stěn za příčky SDK - vícepráce

ML Chopin - Dodatek č.3

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 11,655

3 K 763111611
Příčka ze sádrokartonových desek montáž nosné 
konstrukce

m2 63,000 364,00 22 932,00

PP Příčka ze sádrokartonových desek montáž nosné konstrukce

VV "1NP 
VV "vyztužení pro rozvody ZTI" 3,15*4 12,600
VV "vyztužení příčky pro WC" 3,15*4 12,600
VV "2NP
VV "vyztužení pro rozvody ZTI" 3,15*4 12,600
VV "vyztužení příčky pro WC" 3,15*4 12,600
VV "3NP 
VV "vyztužení příčky pro WC" 3,15*4 12,600
VV Součet 63,000

4 M 59030618 profil výztužný UA 75 m 66,150 100,00 6 615,00
PP profil výztužný UA 75

VV 63*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 66,150
VV Součet 66,150

5 K 763173111
Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce 
ze sádrokartonových desek úchytu pro umyvadlo

kus 6,000 935,00 5 610,00

PP
Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze 
sádrokartonových desek úchytu pro umyvadlo

VV "1NP 
VV 2 2,000
VV "2NP
VV 2 2,000
VV "3NP 
VV 2 2,000
VV Součet 6,000

6 M 55281731
montážní prvek pro umyvadlo se stojánkovou 
armaturou do lehkých stěn s kovovou konstrukcí 
stavební v 1120mm

kus 6,000 3 020,00 18 120,00

PP
montážní prvek pro umyvadlo se stojánkovou armaturou do lehkých 
stěn s kovovou konstrukcí stavební v 1120mm

VV 6 6,000
VV Součet 6,000

7 K 763173131
Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce 
ze sádrokartonových desek držáku kohoutu

kus 12,000 58,00 696,00

PP
Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze 
sádrokartonových desek držáku kohoutu

VV "1NP 
VV 4 4,000
VV "2NP
VV 4 4,000
VV "3NP 
VV 4 4,000
VV Součet 12,000

8 M 59030721
konstrukce pro uchycení kohoutů (průtokových 
ohřívačů atd.) osová rozteč CW profilů 460-625mm

kus 12,000 583,00 6 996,00

PP
konstrukce pro uchycení kohoutů (průtokových ohřívačů atd.) osová 
rozteč CW profilů 460-625mm

VV 12 12,000
VV Součet 12,000

9 K 763111717
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce 
a práce na příčkách ze sádrokartonových desek 
základní penetrační nátěr

m2 46,827 48,60 2 275,79

PP
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

VV 35,172+11,655 46,827
VV Součet 46,827

10 K 763111771
Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám 
za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3

m2 46,827 72,90 3 413,69

PP
Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost 
kvality speciální tmelení kvality Q3

VV 46,827 46,827
VV Součet 46,827

11 K 998763403

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

% 1 173,661 1,62 1 901,33

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky přes 12 do 24 m

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -25 221,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -25 221,36 21,00% -5 296,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -30 517,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ML Chopin - Dodatek č.3

29a - Ubourání komínů - méněpráce

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -25 221,36

HSV - Práce a dodávky HSV -15 000,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV -10 221,36

    764 - Konstrukce klempířské -10 221,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -25 221,36

D HSV Práce a dodávky HSV -15 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 000,00

21 K 941 01 Příplatek za lešení na střeše (oprava fasády komínů) kpl -1,000 15 000,00 -15 000,00

PP Příplatek za lešení na střeše (oprava fasády komínů)

D PSV Práce a dodávky PSV -10 221,36

D 764 Konstrukce klempířské -10 221,36

61 K 764 03

D+M oplechování komínů a prostupů kanalizace na 
střeše, TiZn plech předzvětralý, ozn. K/B 03 - D+M vč. 
všech systémových detailů, pomocného materiálu, 
kotvení, atp. - viz. podrobný popis PD

kpl -3,000 2 556,00 -7 668,00

PP
D+M oplechování komínů a prostupů kanalizace na střeše, TiZn plech 
předzvětralý, ozn. K/B 03 - D+M vč. všech systémových detailů, 
pomocného materiálu, kotvení, atp. - viz. podrobný popis PD

62 K 764 04
D+M komínové hlavice, nerez plech, ozn. K/B 04 - 
D+M vč. všech systémových detailů, pomocného 
materiálu, kotvení, atp. - viz. podrobný popis PD

kpl -1,000 2 400,00 -2 400,00

29a - Ubourání komínů - méněpráce

ML Chopin - Dodatek č.3

29a - Ubourání komínů - méněpráce

ML Chopin - Dodatek č.3

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
D+M komínové hlavice, nerez plech, ozn. K/B 04 - D+M vč. všech 
systémových detailů, pomocného materiálu, kotvení, atp. - viz. 
podrobný popis PD

69 K 998764202
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% -76,680 2,00 -153,36

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 061,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 8 061,48 21,00% 1 692,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 754,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ML Chopin - Dodatek č.3

29b - Ubourání komínů - vícepráce

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 061,48

HSV - Práce a dodávky HSV 8 027,64

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 480,29

    997 - Přesun sutě 5 547,35

PSV - Práce a dodávky PSV 33,84

    764 - Konstrukce klempířské 33,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 061,48

D HSV Práce a dodávky HSV 8 027,64

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 480,29

1 K 962032641
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic 
komínového z cihel pálených, šamotových nebo 
vápenopískových nad střechou na maltu cementovou

m3 0,809 1 010,00 817,09

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z 
cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou na 
maltu cementovou

VV 0,5*0,5*1-(PI*0,1*0,1*1) 0,219
VV východní štít
VV 0,8*0,5*0,6-(PI*0,1*0,1*0,6) 0,221
VV západní štít
VV 0,8*0,5*1-(PI*0,1*0,1*1) 0,369
VV střed
VV Součet 0,809

2 K 962052210
Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, 
objemu do 1 m3

m3 0,210 7 920,00 1 663,20

PP Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu do 1 m3

VV 1*0,7*0,15*2 0,210

29b - Ubourání komínů - vícepráce

ML Chopin - Dodatek č.3

29b - Ubourání komínů - vícepráce

ML Chopin - Dodatek č.3

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 0,210

D 997 Přesun sutě 5 547,35

3 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky přes 12 do 15 m

t 1,856 2 210,00 4 101,76

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 1,856 237,00 439,87

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

VV 1,856 1,856
VV Součet 1,856

5 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 35,264 10,30 363,22

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

VV "přepodpoklad skládka do 20 km
VV 1,856*19 35,264
VV Součet 35,264

6 K 997013602
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 0,504 859,00 432,94

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
01 01

VV 0,504 0,504
VV Součet 0,504

7 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 102

t 1,352 155,00 209,56

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102

VV 1,352 1,352
VV Součet 1,352

D PSV Práce a dodávky PSV 33,84

D 764 Konstrukce klempířské 33,84

8 K 764001821
Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků 
nebo tabulí do suti

m2 0,360 94,00 33,84

PP Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti

VV 0,6*0,6 0,360
VV Součet 0,360

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -48 587,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -48 587,30 21,00% -10 203,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -58 790,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ML Chopin - Dodatek č.3

30 - Zrušení svítidel v dlažbě dvora

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -48 587,30

HSV - Práce a dodávky HSV -350,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -350,00

D0 - Elektroinstalace -48 237,30

    D1 - Silnoproud C21M -3 460,50

    D2 - Silnoproud C21M - svítidla vč zdrojů LED/zářivka/výbojka -44 776,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -48 587,30

D HSV Práce a dodávky HSV -350,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -350,00

34 K 961031000-1
D+M prostupu instalačním kanálkem pro svítidlo, vč. 
chráničky a napojení kabelu elektro

kpl -1,000 350,00 -350,00

PP
D+M prostupu instalačním kanálkem pro svítidlo, vč. chráničky a 
napojení kabelu elektro

VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

D D0 Elektroinstalace -48 237,30

D D1 Silnoproud C21M -3 460,50
4 K 210010123 trubka ochr. KOPODUR 50 (PU) m -20,000 34,20 -684,00

PP trubka ochr. KOPODUR 50 (PU)

VV -20 -20,000
VV Součet -20,000

37 K 210810058 CYKY-CYKYm J5(5C)x6 mm2 750V (PU) m -30,000 87,30 -2 619,00
PP CYKY-CYKYm J5(5C)x6 mm2 750V (PU)

VV -30 -30,000

30 - Zrušení svítidel v dlažbě dvora

ML Chopin - Dodatek č.3

30 - Zrušení svítidel v dlažbě dvora

ML Chopin - Dodatek č.3

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet -30,000

11 K 210100003 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2 ks -5,000 31,50 -157,50
PP ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2

VV -5 -5,000
VV Součet -5,000

D D2 Silnoproud C21M - svítidla vč zdrojů LED/zářivka/výbojka -44 776,80

56 K P-18aS zemní asym. výb. refl. HIT 70W 150x200 mm "18aS" ks -6,000 7 462,80 -44 776,80

PP zemní asym. výb. refl. HIT 70W 150x200 mm "18aS"

VV -6 -6,000
VV Součet -6,000

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 161 541,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 161 541,56 21,00% 33 923,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 195 465,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ML Chopin - Dodatek č.3

34 - Doplnění nátěrů ocelových nosných konstrukcí

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 161 541,56

PSV - Práce a dodávky PSV 161 541,56

    783 - Dokončovací práce - nátěry 161 541,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 161 541,56

D PSV Práce a dodávky PSV 161 541,56

D 783 Dokončovací práce - nátěry 161 541,56

1 K 783301313
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru odmaštění odmašťovačem 
ředidlovým

m2 572,031 63,40 36 266,77

PP
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 
odmaštění odmašťovačem ředidlovým

VV "střecha krovu (SKL/B 04; P/B 04)
VV "profil l 260, znak 1"(7,355*17)*0,952 119,033
VV "profil l 100, znak 2"(2,100*12)*0,412 10,382
VV "profil l 80, znak 3 a"(2,100*55)*0,336 38,808
VV "profil l 80, znak 3 b"(1,625*24)*0,336 13,104
VV "profil l 80, znak 3 c"(1,400*16)*0,336 7,526
VV "profil l 80, znak 3 d"(1,300*8)*0,336 3,494
VV "profil l 80, znak 3 e"(0,950*8)*0,336 2,554
VV "profil U 65, znak 4"(1,050*7)*0,27 1,985
VV "pat.plech P10"(0,6*0,2*2)*17+(1,6*0,01)*17 4,352
VV Mezisoučet - střecha krovu (SKL/B 04; P/B 04) 201,238
VV "konstrukce stropu 1NP
VV "profil l 240, znak 1a"(6,37*13)*0,948 78,504
VV "profil l 240, znak 1b"(6,08*8)*0,948 46,111
VV "profil l 240, znak 1c"(6,20*2)*0,948 11,755
VV "profil l 240, znak 1d"(3,90*1)*0,948 3,697
VV "profil l 240, znak 1e"(1,650*2)*0,948 3,128
VV "profil HEB 240, znak 2"(6,08*2)*1,42 17,267
VV "profil l 240, znak 3"(1,84*2)*0,948 3,489

34 - Doplnění nátěrů ocelových nosných konstrukcí

ML Chopin - Dodatek č.3

34 - Doplnění nátěrů ocelových nosných konstrukcí

ML Chopin - Dodatek č.3

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Mezisoučet - konstrukce stropu 1NP 163,951
VV "konstrukce stropu 2NP
VV "profil l 240, znak 1a"(6,370*13)*0,948 78,504
VV "profil l 240, znak 1b"(6,080*8)*0,948 46,111
VV "profil l 240, znak 1c"(6,20*2)*0,948 11,755
VV "profil l 240, znak 1d"(3,90*1)*0,948 3,697
VV "profil l 240, znak 1e"(1,650*2)*0,948 3,128
VV "profil HEB 240, znak 2"(6,200*2)*1,42 17,608
VV "profil l 240, znak 3"(1,84*2)*0,948 3,489
VV Mezisoučet - konstrukce stropu 2NP 164,292
VV "překlady
VV "profil HEA 100, O/B 04"(1,46+1,76)*0,582 1,874
VV "profil HEA 100, O/B 04"(1,46+1,76)*0,582 1,874
VV "profil HEA 100, O/B 04"(1,46+1,76)*0,582 1,874
VV "profil HEA 100, O/B 07"(1,03*6+1,13*6)*0,582 7,543
VV "profil HEA 100, O/B 08"(1,46+1,76)*0,582 1,874
VV "profil HEA 100, O/B 12"(1,51+1,61)*0,582 1,816
VV "profil HEA 140, D/B 01"(2,28*2)*0,815 3,716
VV "profil HEA 100, D/B 03"(1,8*2)*0,582 2,095
VV "profil HEA 100, D/B 04"(2,2*2)*0,582 2,561
VV "profil HEA 100, D/B 11a"(1,18*2)*0,582 1,374
VV "profil HEA 100, D/B 12"(1,37*4)*0,582 3,189
VV "profil HEA 100, OTV/B 01"(1,3*2)*0,582 1,513
VV "profil HEA 140, OTV/B 02"(2,3*6)*0,815 11,247
VV Mezisoučet - překlady 42,550
VV Součet 572,031

2 K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický

m2 572,031 109,00 62 351,38

PP Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický

VV 572,031 572,031
VV Součet 572,031

3 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 572,031 110,00 62 923,41

PP
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

VV 572,031 572,031
VV Součet 572,031

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 345,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 345,50 21,00% 492,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 838,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ML Chopin - Dodatek č.3

35 - Demontáž a likvidace ocel. válcovaných nosníků v 1.NP

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 345,50

HSV - Práce a dodávky HSV 2 345,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 753,14

    997 - Přesun sutě 592,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 345,50

D HSV Práce a dodávky HSV 2 345,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 753,14

1 K 964073341
Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu 
cihelném délky do 6 m, hmotnosti do 55 kg/m

t 0,479 3 660,00 1 753,14

PP
Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném délky do 
6 m, hmotnosti do 55 kg/m

VV 2*5*0,0479 0,479
VV Součet 0,479

D 997 Přesun sutě 592,36

2 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 0,600 569,70 341,82

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

VV 0,6 0,600
VV Součet 0,600

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,600 213,30 127,98

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

35 - Demontáž a likvidace ocel. válcovaných nosníků v 1.NP

ML Chopin - Dodatek č.3

35 - Demontáž a likvidace ocel. válcovaných nosníků v 1.NP

ML Chopin - Dodatek č.3

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 0,6 0,600
VV Součet 0,600

4 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 11,400 9,27 105,68

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

VV "přepodpoklad skládka do 20 km
VV 0,6*19 11,400
VV Součet 11,400

5 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 102

t 0,121 139,50 16,88

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102

VV 0,6-0,479 0,121
VV Součet 0,121

Strana 3 z 3


